

ボランティア・地域貢献活動支援事業拠点区分 事業活動計算書

(自)令和6年04月01日 (至)令和7年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	事業収益	4,000	4,300	△300
	参加費収益	3,800	3,600	200
	利用料収益	200	700	△500
	利用料収益	200	700	△500
	負担金収益	374,700	334,800	39,900
	負担金収益	374,700	334,800	39,900
	負担金収益	374,700	334,800	39,900
	その他の収益	171,046	72,858	98,188
	雑収益	171,046	72,858	98,188
	その他の雑収益	171,046	72,858	98,188
	サービス活動収益計(1)	549,746	411,958	137,788
	費用			
サービス活動増減の部	事業費	3,702,583	3,353,263	349,320
	諸謝金	1,676,800	1,592,500	84,300
	謝礼	1,603,000	1,498,000	105,000
	報償費	73,800	94,500	△20,700
	消耗器具備品費	232,182	223,841	8,341
	印刷製本費	50,600	0	50,600
	修繕費	0	16,900	△16,900
	通信運搬費	91,910	108,192	△16,282
	業務委託費	652,850	491,400	161,450
	手数料	1,210	1,540	△330
	保険料	699,891	630,300	69,591
	賃借料	220,440	220,440	0
	給食費	65,000	47,500	17,500
	雑費	11,700	20,650	△8,950
	事務費	2,833,709	2,706,181	127,528
	事務消耗品費	375,339	322,245	53,094
	印刷製本費	1,132,467	1,317,386	△184,919
	修繕費	0	0	0
	通信運搬費	298,150	337,474	△39,324
	会議費	31,603	37,459	△5,856
	業務委託費	344,250	93,710	250,540
	手数料	109,013	100,082	8,931
	保険料	43,197	47,535	△4,338
	賃借料	245,520	198,000	47,520
	土地・建物賃借料	0	2,400	△2,400
	租税公課	3,600	3,700	△100
	保守料	238,230	224,400	13,830
	雑費	12,340	21,790	△9,450
	助成金費用	1,995,390	1,945,660	49,730
	助成金費用	1,995,390	1,945,660	49,730
	福祉教育推進協力校助成金費用	1,310,464	1,395,000	△84,536
	ボランティアグループ助成金費用	684,926	539,306	145,620
	その他の助成金費用	0	11,354	△11,354
	減価償却費	50,719	56,375	△5,656
	減価償却費	50,719	56,375	△5,656
	サービス活動費用計(2)	8,582,401	8,061,479	520,922
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△8,032,655	△7,649,521	△383,134
サービス活動増減の部	収益			

ボランティア・地域貢献活動支援事業拠点区分 事業活動計算書

(自)令和6年04月01日 (至)令和7年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動外増減の部	収益			
	サービス活動外収益計(4)	0	0	0
	費用			
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	0	0
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△8,032,655	△7,649,521	△383,134
特別増減の部	収益			
	拠点区分間繰入金収益	7,499,143	7,972,010	△472,867
	拠点区分間繰入金収益	7,499,143	7,972,010	△472,867
	法人運営事業拠点区分繰入金収益	7,499,143	7,972,010	△472,867
	特別収益計(8)	7,499,143	7,972,010	△472,867
	費用			
	固定資産売却損・処分損	2	1	1
	器具及び備品売却損・処分損	2	1	1
	特別費用計(9)	2	1	1
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	7,499,141	7,972,009	△472,868
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△533,514	322,488	△856,002
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,088,859	766,371	322,488
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	555,345	1,088,859	△533,514
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	555,345	1,088,859	△533,514